EDITAL 01/2025 – 06 - ERRATA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARAQUEÇA – PR

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL – ENSINO SUPERIOR

O Centro de Integração de Estudantes – Estágios CIN torna público a errata do RESULTADO FINAL do
processo de seleção de estagiários, destinado a estudantes do Ensino Médio, Técnico e Superior,
conforme a Lei nº 11.788/2008 (Lei do Estágio), para formação de cadastro de estágio junto à Prefeitura
Municipal de Guaraqueçaba.

RESULTADO FINAL – ENSINO SUPERIOR

NOME DATA DE
NASCIMENTO

CURSO MÉDIA FINAL CLASSIFICAÇÃO

RANAH LOPES RIBEIRO GALDINO 23/11/2006 BIOMEDICINA 8,6 1º

NOME DATA DE
NASCIMENTO

CURSO MÉDIA FINAL CLASSIFICAÇÃO

THALIA SCHNEIDER BARRETO 16/06/1997 PÓS GRADUAÇÃO EM IMAGINOLOGIA 8,3 1º

NOME DATA DE
NASCIMENTO

CURSO MÉDIA FINAL CLASSIFICAÇÃO

DIOGO DO CARMO FERREIRA LOPES  02/12/2002 BACHARELADO EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 9,5 1º

JOÃO MATEUS ANTONIO DOS SANTOS 20/09/2000 BACHARELADO EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 8 2º

NOME DATA DE
NASCIMENTO

CURSO MÉDIA FINAL CLASSIFICAÇÃO

ALEX SCHARMAN RIBEIRO  25/08/2007 BACHARELADO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS 8,5 1º

NOME DATA DE
NASCIMENTO

CURSO MÉDIA FINAL CLASSIFICAÇÃO

GABRIELLY CHAMPI DUARTE  30/04/1998 DOUTORADO EM ESTUDOS DA LINGUAGEM  9,5 1º

NOME DATA DE
NASCIMENTO

CURSO MÉDIA FINAL CLASSIFICAÇÃO

IRIS GONCALVES COLOMBES 16/01/2003 ENFERMAGEM 9,8 1º

NOME DATA DE
NASCIMENTO

CURSO MÉDIA FINAL CLASSIFICAÇÃO

MIRASSOL OELKE DA VEIGA  23/07/2007 LICENCIATURA EM ARTES VISUAIS  9,2 1º

BRUNA BATISTA DOS SANTOS 28/01/2004 LICENCIATURA EM ARTES VISUAIS  9 2º

NOME DATA DE
NASCIMENTO

CURSO MÉDIA FINAL CLASSIFICAÇÃO

JOÃO MOREIRA DO ROSÁRIO NETO 19/01/2006 LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA  8,1 1º

NOME DATA DE
NASCIMENTO

CURSO MÉDIA FINAL CLASSIFICAÇÃO

BRUNA ROCHA GREGÓRIO 27/05/1994 LICENCIATURA EM HISTÓRIA  8,7 1º

NOME DATA DE
NASCIMENTO

CURSO MÉDIA FINAL CLASSIFICAÇÃO

QUEILA HONORATO SIMÕES  22/06/2000 LICENCIATURA EM MATEMÁTICA  8,7 1º

NOME DATA DE
NASCIMENTO

CURSO MÉDIA FINAL CLASSIFICAÇÃO

JULIANA HENRICKS DA SILVA PIRES 05/10/2007 PEDAGOGIA 9,6 1º

THAIS DOS SANTOS ALVES ROCHA 10/09/1996 SEGUNDA LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 9,5 2º

LUANA RODRIGUES PONTES 10/03/1999 PEDAGOGIA  9,2 3º

LAURA CRISTHINA SIQUEIRA DOS SANTOS 05/08/2005 PEDAGOGIA 9 4º

ALINNY LORRAINY REDERD DOS SANTOS 22/07/2002 PEDAGOGIA 8,9 5º

LINDALVA MOREIRA CUNHA BERNARDO  20/03/1984 PEDAGOGIA 8,7 6º

ELAINE FRASNCISCO COSTA  16/04/1991 PEDAGOGIA 8,6 7º

EVELIN DA LUZ FRANCISCO  15/05/2005 PEDAGOGIA 8,3 8º

JOSI AYAKO OHAWA 30/12/1990 PEDAGOGIA 8 9º

HELLEN RAYANA FRANCISCO INOCENCIO 09/08/1994 PEDAGOGIA 7,9 10º

ISABEL ROCHA GONÇALVES 09/05/1998 PEDAGOGIA 7,9 11º

MARIANE KOLODZIEJSKI DA SILVA 22/10/1996 PEDAGOGIA 7,2 12º

NOME DATA DE
NASCIMENTO

CURSO MÉDIA FINAL CLASSIFICAÇÃO

GIOVANA BARBOSA DOS SANTOS 12/09/2006 PSICOLOGIA 10 1º

NOME DATA DE
NASCIMENTO

CURSO MÉDIA FINAL CLASSIFICAÇÃO

DENISE GONÇALVES PEDRO SOARES 07/06/1999 SERVIÇO SOCIAL 9,3 1º

NOME DATA DE
NASCIMENTO

CURSO MÉDIA FINAL CLASSIFICAÇÃO

ANGELA NOGUEIRA DE SOUZA 10/09/1999 PÓS GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 7,5 1º

NOME DATA DE
NASCIMENTO

CURSO MÉDIA FINAL CLASSIFICAÇÃO

KASSIANA PONTES GONÇALVES  14/03/2000
PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO E

RECURSOS HUMANOS 8 1º

NOME DATA DE
NASCIMENTO

CURSO MÉDIA FINAL CLASSIFICAÇÃO

RENAN DA COSTA MALAQUIAS 24/11/2006 TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL 9,2 1º

NOME DATA DE
NASCIMENTO

CURSO MÉDIA FINAL CLASSIFICAÇÃO

THIAGO DE MORAIS DA COSTA RIBEIRO 10/07/2007
TECNOLOGIA EM GESTÃO DE RECURSOS

HUMANOS 8,3 1º

NOME DATA DE
NASCIMENTO

CURSO MÉDIA FINAL CLASSIFICAÇÃO

MARINES PONTES PIRES 20/06/1995
TÉCNOLOGIA EM AGENTE COMUNITÁRIO

DE SAUDE E ENDEMIAS 6,8 1º

NOME DATA DE
NASCIMENTO

CURSO MÉDIA FINAL CLASSIFICAÇÃO

KAUAN DAS NEVES XAVIER 25/10/2006
TÉCNOLOGO EM ANÁLISE E

DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 8,7 1º

NÚMERO DE VAGAS DE ESTÁGIO
O presente processo seletivo visa à formação de cadastro de reserva, destinado ao preenchimento de até 32 (trinta
e duas) vagas de estágio, conforme a disponibilidade da Prefeitura Municipal de Guaraqueçaba.
Importante:

A convocação dos candidatos dependerá da abertura de vagas nas áreas de formação correspondentes aos cursos
em que os estudantes estão matriculados.

Ou seja, a contratação efetiva ocorrerá somente quando houver vaga disponível na área de atuação compatível
com o curso do candidato.

Guaraqueçaba,  28 de outubro de 2025.